СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№  79/08_ от _28.02.2020 г._                                                           г. Балашов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального  района Саратовской области от 29.11.2019 года №70/23 «О наделении полномочиями по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг сектор организации закупок администрации Балашовского муниципального района-уполномоченный орган по закупкам»

Во исполнение Федерального закона от  05.04.2013  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Балашовского муниципального района,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района
РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Приложение к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области от 29.11.2019 г. №70/23 «О наделении полномочиями по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг сектор организации закупок администрации Балашовского муниципального района – уполномоченный орган по закупкам»:
1.1 Пункт №10 изложить  в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование заказчика
	ИНН

	10
	 Управление культуры и туризма администрации Балашовского муниципального района Саратовской области
	6440019719

1.2. Дополнить пунктом №115 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование заказчика
	ИНН

	115
	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Балашовского муниципального района
	6440040485

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков